COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

© Città Patrimonio dell' Umanità World Heritage List Unesco

* * *

Palazzolo Acreide, lì 10/03/2021

Oggetto: Cambiamento orario di Convocazione 2° Commissione Consiliare

Al Consigliere Lamesa Sebastiano Al Consigliere Giangravè Piera Al Consigliere Russo Luca Al Consigliere Lantieri Laura

> Al Sig. Sindaco del Comune di PALAZZOLO ACREIDE

> > Al Presidente del C.C. di PALAZZOLO ACREIDE

Al Capogruppo Consiliare "Uniamo Palazzolo" Avv. Messina Annamaria

Al Capogruppo Consiliare "# Palazzolo Creativa" Dott.ssa Guglielmino Marina

> Al Responsabile del 2° Settore Dott. Puzzo Giuseppe

> Al Responsabile del 5° Settore Dott. Monaco Santo

Ai sensi dell'art. 24 Regolamento Comunale del consiglio e delle Commissioni Consiliari è convocata la commissione in seduta ordinaria per le ore 19:00 di lunedì 15 marzo 2021 in videoconferenza secondo le disposizioni del Presidente del Consiglio Comunale di Palazzolo Acreide

Ordine del giorno della seduta

"Approvazione schema del bilancio di previsione finanziario 2021-2023 (Art. 11 D.L.gs. n. 118/2011), della nota integrativa e del piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio (bilancio armonizzato di cui all'allegato 9 del D.L.gs. 118/2011)".

- "Regalamentoppezzla i disciplina del Canone Patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale".
- "Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) periodo 2021/2023 (art. 170, comma 1 del D.L.gs. 267/2000)".

Il Presidente della Commissione F.to Dott.ssa Itria Valvo *

*Firma autografata sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. N. 39/93. Ai sensi dell'art. 6 comma 2, della Legge n. 412/91, non seguirà trasmissione dell'originale se non richiesto.